A fixer avec:
Eclisse rapide pour VFU(L)35
KPVFL35
Maille: 50 x 100 mm
Fil transversal: Ø 3.50 mm
Fil longitudinal: Ø 4.50 mm
Référence Finition
mm
mm
mm
mm kg/m Unité
VFUL30.065 SZ 30 65 3000 0,530 15 M
VFUL35.100 SZ 35 95 3000 0,570 30 M
VFUL35.150 SZ 35 146 3000 0,830 30 M
VFUL35.200 SZ 35 196 3000 0,870 30 M
VFUL35.250 SZ 35 245 3000 1,030 30 M
VFUL35.350 SZ 35 345 3000 1,330 30 M
ZAVFUL30.065 DF 30 65 3000 0,530 15 M
ZAVFUL35.100 DF 35 95 3000 0,570 30 M
ZAVFUL35.150 DF 35 146 3000 0,830 30 M
ZAVFUL35.200 DF 35 196 3000 0,870 30 M
ZAVFUL35.250 DF 35 246 3000 1,030 30 M
ZAVFUL35.350 DF 35 346 3000 1,330 30 M
DIAGRAMME DE CHARGE
Ce graphique indique la charge maximale également répartie autorisée
pour un soutien de charge multiple. Elles sont conformes à la norme IEC
61537 avec connexion à 1/5 de la distance de soutien et la travée